
 

 
Tét Város Önkormányzata Képviselı-testületének 

13/2005. (X. 26.) rendelete 

a közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézésrıl 
 
 
 
Tét Város Önkormányzatának Képviselı-testülete a közigazgatási hatósági eljárás és 
szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 160. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzati hatósági ügyek 
elektronikus intézésérıl az alábbi rendeletet alkotja:  
 
 

1. § 
 
 

Tét Város Önkormányzat Képviselı-testülete az önkormányzati hatósági ügyeket 
elektronikus úton nem intézi, kivéve, amelyek esetében magasabb szintő jogszabály 
rendelkezései alapján biztosítani kell az elektronikus út ügyfél által történı 
igénybevételének lehetıségét. 

 
 

2. § 
 
 

Jelen rendelet 2005. november hó 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
Szabó Ferenc       Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
polgármester         jegyzı 
 
 
Kihirdetési záradék: 
E rendeletet Tét Város Önkormányzat Képviselı-testülete 2005. október 25-i ülésén 
fogadta el. 
Kihirdetve: 2005. október 26. 
 
 
 
 
        Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
          jegyzı 


